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	Капітальний ремонт приймального відділення КНП "Львівська 1-а міська клінічна лікарня ім. Князя
Лева" по вул. Ужгородській, 1 у м. Львові
	 
	Форма №4 


	     
	 

	ОБ`ЄКТНИЙ  КОШТОРИС  № 2-1

	 

	на будівництво : Капітальний ремонт приймального відділення КНП "Львівська 1-а міська клінічна лікарня ім. Князя Лева" по вул. Ужгородській, 1 у м. Львові

	 

	 
	Кошторисна вартість об`єкта
	438,677
	тис.грн.

	 
	Кошторисна трудомісткість
	0,70005
	тис.люд.-год.

	 
	Кошторисна заробітна плата
	63,013
	тис.грн.

	 
	Вимірник одиничної вартості 
	 

	 
	Будівельні обсяги    
	 
	 

	 

	Складений в поточних цінах станом на  8 вересня 2021  р.

	 №
п/п
	Номери
кошторисів
і кошторис-
них роз-
рахунків
	Найменування робіт і витрат
	Кошторисна вартість,  тис.грн.
	Кошторисна
трудо-
місткість, 
тис.
люд.-год.
	Кошторис-
на заробіт-
на плата,
тис. грн.
	Показники
одиничної
вартості

	 
	 
	 
	будівельних
робіт
	устаткуван-
ня, меблів
та інвен-
тарю
	всього
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	2-1-1
	 на Капітальний ремонт приймального відділення КНП
"Львівська 1-а міська клінічна лікарня ім. Князя Лева" по вул.
Ужгородській, 1 у м. Львові
	209,531
	  -    
	209,531
	0,70005
	63,013
	  -    

	2
	2-1-2
	 на придбання устаткування Меблі, устаткування
	  -    
	229,146
	229,146
	  -    
	  -    
	  -    

	 ---
	---------------
	-------------------------------------------------------------------------------------
	----------------
	-----------------
	-----------------
	-----------------
	-----------------
	-----------------

	 
	 
	 Всього:
	209,531
	229,146
	438,677
	0,70005
	63,013
	  -    

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 

	Головний інженер проєкту
	____________________________________________________________
	 

	( Головний архітектор проєкту)
	[підпис, ( ініціали, прізвище )]
	 

	 
	 
	 

	Начальник  відділу 
	____________________________________________________________
	 

	 
	[підпис, ( ініціали, прізвище )]
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	Склав
	____________________________________________________________
	С.І.Макар

	 
	[підпис, ( ініціали, прізвище )]
	 

	 
	 
	 

	Перевірив
	____________________________________________________________
	 

	 
	[підпис, ( ініціали, прізвище )]
	 

	 
	 
	 



